Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sabrina Bertollo Machado (Diretora-Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 00896A08-D0BAD3D1-B6D845BE-0CE303FC
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 9, DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

A DIRETORA-SUBSTITUTA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1795, de 07.08.2017 eSANTO
Portaria nº 05, de 08.01.2024,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do Edital nº 13/2023 referente à seleção de servidores para
Concessão de Licença para Capacitação, em 2024, do Campus Avançado Viana deste Ifes,
conforme listagem em anexo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

SABRINA BERTOLLO MACHADO
Diretora-Substituta

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sabrina Bertollo Machado (Diretora-Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 00896A08-D0BAD3D1-B6D845BE-0CE303FC
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Campus Viana
Rodovia BR-101, km 12 – Universal – 29134-400 – Viana – ES

EDITAL Nº 13/2023

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR 1.1 1.2 1.3 2 3 4 5 6 Total Classificação

JOUBERT
ALEXANDRINO DE

SOUZA – SIAPE
2652699

18,3 10,9 7,1 20 30 15 10 15 126,3
1º

SORAIA CRISTINA
GONZAGA NEVES

BRAGA – SIAPE
2225891

10,3 10,3 9,3 20 30 15 10 15 119,9 2º

SERGIO TAQUINI –
SIAPE 2914925

14,2 12,3 7,6 15 30 15 10 15 119,1 3º

RAFAEL CASTRO
RABELO – SIAPE

1229697
3,5 3,5 3,5 20 30 30 10 15 115,5 4º

DENILTON MACARIO
DE PAULA – SIAPE

2413270
7,6 7,6 7,6 20 30 15 10 15 112,8 5º

LORRANY OLIVEIRA
MULLER AMORIM –

SIAPE 2269356
9,5 9,5 5,6 15 30 15 10 15 109,6 6º

MARCILANA DE
JESUS – SIAPE 1903349

6,6 6,6 6,6 15 30 15 10 15 104,8 7º

RITA DE CÁSSIA
MENDES RAMOS –

SIAPE 3122255
5,5 5,5 2,6 20 30 5 10 15 93,6 8º

LEONARDO LEMOS
MENDES – SIAPE

1582038
14,7 14,7 6,5 5 5 15 10 15 85,9 9º

SABRINA BERTOLLO
MACHADO – SIAPE

2420947
7,5 7,5 6 10 5 15 10 15 76 10º

Comissão do Edital nº. 13/2023 de 15 de dezembro de 2023
PORTARIA Nº 156, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023

		2024-01-18T10:32:57-0300